147 Albericus Archinlo (1746-1754).
148 Ordo Basilianorum ab anno 1743 in duas dividebatur Provincias. Lithuanam el R u - 

thenam (Polonam), dependentes a divisione Regni, ubi Ordo hic viguit tunc temporis.

temporibus ad reliquas sex parochiales ecclesias praenominatas accedere ini- 
bique verbum Dei praedicare, Christianae doctrinae instructionem populos 
docere sanctasque missiones peragere, ac demum Clericos ad suscipiendos mi- 
nistrandosque sacros ordines erudire teneantur. Et dilectus itidem filius, 
modernus Abbas Generalis149 memorati Ordinis fundationem praedictam cum 
supradictis conditionibus, ac assignationem congruae supradictae pro manu- 
tentione septem monachorum admittere paratus sese obtulit, si noster et 
Sedis Apostolicae nec non Venerabilis fratris Episcopi Vlodimiriensis et 
Brestensis150 Ordinarii loci in praemissis accesserit assensus, dictusque Epis
copus suum iam praebuit consensum ac insuper declaravit dictam concessio
nem parochialis ecclesiae huiusmodi eiisdem monachis faciendam in maio
rem Dei gloriam et animarum salutem cessuram esse utilitatem. Verum quia 
per Synodum Samogitiensem celebratam septimus tit. 8 cautum' praescrip
tumque reperitur, ne amplius ecclesiastica natura mutetur, proptereaque 
dictus Fridericus Michael desiderii sui huiusmodi compos fieri nequit, absque 
speciali nostra et Sedis praedictae dispensatione, nobis humiliter supplicari 
fecit, ut sibi in praemissis opportune providere, et un infra indulgere de 
benignitate Apostolica dignaremur.

Nos itaque ipsum Fridericum Michaelem specialibus etc. volentes et a 
quibusvis etc. censentes, huiusmodi supplicationibus inclinati discretioni tuae 
per praesentes committimus et mandamus, ut veris existentibus narratis 
erectionem, institutionem, et assignationem] supradictae parochialis ecclesiae 
oppidis civitatis nuncupatae Volczyn alias pro praesbytero saeculari Ritus 
Rutheni, sicut praemittitur, factae ac quod cumque 'instrumentum
cum quibusvis clausulis, et decretis etiam auctoritate Apostolica ea super re 
confectum ac quascumque litteras Apostolicas super erectione et concessione 
huiusmodi alias editas auctoritate nostra Apostolica tenore praesentium an- 
nulles, casses, et irrites, ac nullius roboris et momenti esse et fore nulli que 
suffragari debere, ac nullum ius in illa ad quemcumque spectare, ac in illa 
aliquem habere decernas, ac declares, dictoque Friderico Michaeli ut bona 
quaecumque stabilia eidem parochiali ecclesiae sicut praefertur assignata, 
in alia bona stabilia et fructifera usque ad supradictam annuam summam tre
centorum quinquaginta scutorum monetae romanae variare, permutare, et 
assignare possit, dicta auctoritate permittas, ac dictam parochialem eccle
siam cum omnibus suis iuribus, annexis et connexis ac bonis mobilibus, sup- 
pellectilibus sacris et prophanis, ac immobilibus bonis seu stabilibus fructi
feris per dictum Fridericum Michaelem assignatis /f . 7 / seu assignandis auc
toritate et tenore praedictis, supradictis monachis Ordinis Sancti Basii ii Ma
gni Provinciae Lithuaniae cum supradictis conditionibus in perpetuum con
cedas, et assignes, ac quaecumque instrumenta publica seu privata super per
petua concessione et assignatione praemissorum omnium auctoritate et te
nore praedictis conficias, ac quaecumque instrumenta tam super permuta
tione, et assignatione bonorum per dictum Fridericum Michaelem facienda, 
quam super concessione parochialis ecclesiae illiusque iurium, annexorum 
ac bonorum mobilium et immobilium ac suppellectilium aliorumque prae